‘ r -I-o f I I Instrucciones de instalacion
r life

Kit basico para
cubierta plana TADH
[PSKB1VPD20]

Fijacién sobre cubierta
plana para los captadores

TAM-V

@l © 1. Kit basico para un captador [PSKB1VPD20]
1.1. Premontaje sobre el suelo

Fijacion de las sujeciones al suelo [x4] Fijacion de los tirantes a lgs sujeciones [x2]
= 4
5
- 7
8
A a A = fla o1 a EJulu t
4 Y . 1b
& = 1.2. Premontaje del captador
Ubicacion de las Sujfeciones superiores [x2] Sujeciones inferiores [x2]

tuercas [x8]

e s = — 'el";u
’%o 2 W U 2 L 2
3 -
1d 1e

1ic

@ = 1.3. Fijacion del captador

r_-_ﬁf';'acr'én inferior [x2] r.-T. I Fijacion superior [x2]
1 |

!II .Illil = :jE - I|I |||I|I 'RE ;’; I|II I'I D@6
I| I'III, 5 N 78 I| II|I|I B - III|I II a iﬁl. | ?ﬁ
A L L il L

PSKB1VPD2(

=

1g




www.lifell.com

solar s.a.

0

Ir
E-01010 VITORIA

Tifell elec

<
=
N

aje

de mont

3
o
o
—
<
L]
g

2.D

&

g v

=
1

i

2L,

of | Descripcién Unidades
1 | PSTSTA1O Te de sujecidn TAM 50 mm 8
2 | CSTOT3MDB Arandela DIN 6798-A M8 Inox 8
3 | CSTOT10816 Tornitio DIN 912 M8x16 Inox 8
4 PSTSTA1D Pexil firante TAM 1156 mm 2
5 | CSTOT{1025 Tornilio DIN 933 M10x25 Inox 6
] CSTOT11810 Tormitlo DIN 571 M8x100 cincado 8
7 | CSTOTaMi0 Arandeta DIN 127-B M10 Inox 6
8 CSTOT2M108 Tuerca DN 934 M10 fnox i




